



## Barefoot Holding ApS

Platanvej 26  
2791 Dragør  
CVR-nr. 40579346

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.03.2022

---

**Carsten Jensen Kjelde**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Barefoot Holding ApS

Platanvej 26

2791 Dragør

CVR-nr.: 40579346

Hjemsted: Dragør

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Carsten Jensen Kjelde, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på t.kr. 239. Ledelsens anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(15.178)</b>	<b>(1.120)</b>
Andre finansielle indtægter		290.000	150.000
Andre finansielle omkostninger		(2.553)	(2)
<b>Resultat før skat</b>		<b>272.269</b>	<b>148.878</b>
Skat af årets resultat		(33.112)	(8.734)
<b>Årets resultat</b>		<b>239.157</b>	<b>140.144</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	35.000
Overført resultat		124.757	105.144
<b>Resultatdisponering</b>		<b>239.157</b>	<b>140.144</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		157.500	125.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>157.500</b>	<b>125.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>157.500</b>	<b>125.000</b>
Andre tilgodehavender		1.129	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.129</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>285.095</b>	<b>110.674</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>286.224</b>	<b>110.674</b>
<b>Aktiver</b>		<b>443.724</b>	<b>235.674</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		55.000	55.000
Overført overskud eller underskud		230.612	105.855
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	35.000
<b>Egenkapital</b>		<b>400.012</b>	<b>195.855</b>
Skyldig skat		33.112	8.734
Anden gæld		10.600	31.085
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>43.712</b>	<b>39.819</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>43.712</b>	<b>39.819</b>
<b>Passiver</b>		<b>443.724</b>	<b>235.674</b>

Personaleforhold

1

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	55.000	105.855	35.000	195.855
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(35.000)	(35.000)
Årets resultat	0	124.757	114.400	239.157
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>55.000</b>	<b>230.612</b>	<b>114.400</b>	<b>400.012</b>

# Noter

## 1 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.
